
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

16 февраля  2023 года                                                               № 431   

г. Моршанск 

 

Об отпуске   Буренина Е.П. 

 

В соответствии со статьями 4, 7 Закона Тамбовской области от 
02.07.2008 года № 399 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, 
выборного должностного лица местного самоуправления в Тамбовской 
области», статьей 7 Положения о гарантиях осуществления полномочий 
депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в 
Моршанском районе, утвержденного решением Моршанского районного 
Совета народных депутатов от 28.08.2008 № 77, 

 

Моршанский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

1. Предоставить Буренину Евгению Петровичу – председателю               
Моршанского районного Совета народных депутатов, очередной отпуск              
продолжительностью  17 календарных дней ( дополнительный)  с  10 марта 
2023 года. 

  

2. Выплату произвести из фонда оплаты труда. 

 
 Председатель Моршанского 
 районного Совета народных депутатов     Е.П.Буренин 


